
 
 

Έδρα Εταιρείας: Πύργος Αθηνών, Μεσογείων 2-4, 115 27 Αθήνα 
Τηλ.: 210.77.99.622, Φαξ: 210.77.97.670 

Εργοστάσιο: Σχηματάρι Βιοιωτίας, Ταχ. Θυρίδα 23, 320 09 Σχηματάρι 
Τηλ.: 22620-52000, Φαξ: 210-88.38.714, 22620-52170 

www.haicorp.com – Αρ. ΓΕΜΗ 000297501000 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ: 5400-2025-06-352 

 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  ΝΕΑΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Νο 
1042/2025 (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΥΟ ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΙΣΚΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Ε.Α.Β. Α.Ε) 
 

Η «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε» αναφορικά με τον Ηλεκτρονικό Ανοικτό 
Διαγωνισμό Νο 1042/2025 (Aρ. ΕΣΗΔΗΣ: 373222), με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη 
τιμή, με αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών «Προμήθεια και εγκατάσταση δύο 
προκατασκευασμένων οικίσκων για τις ανάγκες της ΕΑΒ Α.Ε., συνολικού προϋπολογισμού 
ενενήντα χιλιάδων ευρώ (90.000,00 €), πλέον αναλογούντος Φ.Π.Α.» και με κωδικό CPV: 
44211000-2 ανακοινώνει ότι :  

Ορίζεται ως επιπλέον ημερομηνία ενημερωτικής επίσκεψης των οικονομικών φορέων στις 

εγκαταστάσεις της Ε.Α.Β. (άρθρο 2.4.1), η 06-06-2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 

10:00. (Η παρουσία των οικονομικών φορέων οι οποίοι έχουν ήδη προσέλθει για ενημέρωση, 

δεν είναι υποχρεωτική)  

 

 

 

Τανάγρα, 4-06-2025 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΑΒ Α.Ε.                                                                                                 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

 

 

 

 


		2025-06-04T11:46:55+0300
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΖΟΥΓΚΑΡΑΚΗΣ




